
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От   25.03.2011 года   №  8                                                                  д.Буравцовка 

  

Об отмене ранее принятого 

постановления от 26.12.2006 года № 32 « Об 

утверждении перечня  первичных средств 

пожаротушения для индивидуальных жилых 

домов» 

    

   Во исполнение протеста прокуратуры Эртильского района от 18.03.2011 года № 

02-01-2011 года на постановление от 26.12.2006 года № 32 « Об утверждении перечня 

первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов» администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района  

                       Постановляет: 

 

1. Постановление № 32 от 26.12.2006 года « Об утверждении перечня первичных средств 

пожаротушения для индивидуальных жилых домов» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

поселения                                                                                                                                           

                                                        В.М.Путилин 

 


